CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
CHƯƠNG TRÌNH “HỌC KỲ TRONG QUÂN ĐỘI” NĂM 2020

Kính gửi: Ban tổ chức chương trình “Học kỳ trong Quân đội ” năm 2020

Em tên là:……………………………………………………………………..

Sinh ngày:…………… Học sinh lớp:……Trường:…………………………
Địa chỉ liên lạc:……………………………………………………………….
Số điện thoại cá nhân (nếu có)……………………………………………......
Địa chỉ mail cá nhân (nếu có)…………...…………………………….............

Số điện thoại của phụ huynh: ………………………………………………...

Địa chỉ mail của phụ huynh ………………………………………….............
Chiều cao :……………Cân nặng :……………… ; Sức khỏe :……………...

Số đo: Dài quần……………; Vòng eo………………

Số size thường mặc (Áo………….. ; Quần…………; Size giày:…………..)
Năng khiếu sở trường:  Hát       ; Múa:       : Dẫn chương trình:      : Bóng đá:

Sau khi tìm hiểu nội dung, chương trình “Học kỳ trong Quân đội” năm 2020 do Trung tâm Thanh thiếu niên miền Trung phối hợp với Lữ đoàn Tăng – Thiết giáp 574 (Quân khu 5) và các đơn vị tổ chức, được sự đồng ý của gia đình, em tự nguyện xin đăng ký tham gia chương trình từ ngày 25/7 đến ngày 01/8/2020.

Nếu được Ban tổ chức đồng ý cho tham gia chương trình, em xin hứa sẽ tham gia tích cực, chấp hành tốt nội quy, chương trình do Ban tổ chức đề ra.

Em xin chân thành cảm ơn!

          ………, ngày…….. tháng…….năm 2020
XÁC NHẬN CỦA PHỤ HUYNH

              NGƯỜI VIẾT ĐƠN

*Ghi chú: Để giúp BTC nắm bắt và kịp thời theo dõi quá trình sinh hoạt của học viên, Ban tổ chức rất mong phụ huynh cung cấp thêm một số thông tin cần thiết:

- Cháu có biểu hiện gì đặc biệt so với các cháu bình thường khác ? (tự kỷ, bướng bỉnh, nghiện game, hay các biểu hiện khác….):……………………………….Mức độ:……………….
- Cháu có dị ứng với các loại thức ăn, nước uống, thuốc tây… nào không ?.........................
……………………………………………………………………………………………………………
- Cháu có tiền sử gì về các bệnh tim, mạch, da liễu hay các bệnh khác cần lưu ý không ?:...................................................................................................................................
- Cần lưu ý đặc biệt quan tâm đến cháu những vấn đề gì ? (về tính cách, sức khỏe…).........
..................................................................................................................................................